
Martina K. (Martina79) ID 90434 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Vlastní podmínky prodeje:

  MILÉ MAMINKY,
  VÍTÁM VÁS NA SVÝCH STRÁNKÁCH. ZDE NALEZNETE ZBOŽÍ NOVÉ I POUŽITÉ. PŔEVÁŹNÉ SE JEDÁ O ZBOŹÍ Z ANGLIE
  VĚŘÍM ŽE BUDETE S MÝMI VĚCIČKAMI SPOKOJENI.
  VĚCI JSOU VYPRANÉ A VYŽEHLENÉ.SNAŽÍM SE PRODÁVAT OBLEČKY BEZ VAD,DĚR,FLÍČKŮ.
  POKUD JSOU VADY JEN NEPATRNÉ, VŽDY NA NĚ UPOZORNÍM! POKUD SE STANE ŽE NAJDETE NĚJAKOU ZÁVADU KTEROU JSEM
PŘEHLÉDLA VŽDY SE SNAŽÍM S VÁMI DOHODNOUT,NAVRHNU SLEVU,NEBO VÁM PO VRÁCENÍ ZBOŽÍ POŠLU ZPĚT KORUNKY.

  NABÍDKY NA VÝMĚNU MI PROSÍM NEZASÍLEJTE!!!!!

  Pokud chcete něco přeměřit,ráda vám vyhovím.

  Objednávat můžete denně celých 24 hodin. Na Vaši objednávku budu reagovat nejpozději téhož dne nebo následující den
dopoledne - pokud ne, nebojte se připomenout.
  Pokud se jen ptáte na míry, stav, barvu atd.prosím dejte mi obratem vědět, zda věc berete či nikoliv. Nechám Vám na
rozmyšlenou 24 hodin a poté Vás anuluji jako zájemce.

  U závazné objednávky rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle,např. do mateřské či výplaty, stačí se
ozvat. Poté nabízím zboží dalšímu zájemci nebo vracím do prodeje.

  Objednávku lze stornovat do 24 hodin od obdržení podkladů k platbě.Můžete tak učinit telefonicky nebo mailem.

  Balíčky odesílám v den připsání peněz na účet,maximálně třetí den od připsání peněz.

  Pokud plánuji delší nepřitomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete na mé stránce.

  Stav věcí se snažím vždy přesně popsat.Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédnu..Pokud by jste tedy
nebyly spokojeny,vrátím penízky.Nikdo není neomylný,pokud se chyba najde vždy se snažím vyhovět.

  PODKLADY K PLATBÉ
  Účet č. 670100-2209311845/6210, jako variabilní symbol uvádějte své ID. Podklady k platbě vždy zasílám emailem.

  ČESKÁ POŠTA -balíčky do 500kč
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty - minimální, jak jen to jde, vždy se snažím balíček přizpůsobit rozměrově, aby byl co
nejlevnější. Na Vaše přání mohu poslat obyčejně.

  PRAVIDELNÉ NOVÉ VKLADY
  Snažím se vkládat nové kousky cca 2krát až 3krát týdně, vždy na nový vkládek upozorňuji ve vzkazech tak den předem.

  Přeji Vám příjemné nakupování. Zárukou nechť jsou Vám kladná hodnoceníčka od maminek,které se k mne rády vrací.

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

